



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02082022-237811
CG-DL-E-02082022-237811

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3435]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 1, 2022/श्रावण 10, 1944

No. 3435]

NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 1, 2022/SHRAVANA 10, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 अगस्त, 2022

का.आ. 3600(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले में NH753F के कि.मी. 99.8 से कि.मी.147.83 (उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, जिला परिषद कार्यालय जवल, जलगांव) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "10 मई, 2022" को "दैनिक आवाहन" और "देशदुत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जलगांव जिले में NH753F के कि.मी. 99.8 से कि.मी. 147.83 (उपविभागीय अधिकारी कार्यालय, जिला परिषद कार्यालय जवल, जलगांव) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: जलगांव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जलगांव				
	गांव का नाम: चिंचोली				
1	106	निजी	कृषि	0.28	वासुदेव नामदेव घुगे, दवाखान्यासाठी गार्डन व मोकळी जागा, शरद पुंडलिक घुगे, ओपन स्पेस, महाविरचंद सोहनलाल बोथरा, ज्योती मनोज पाटील, ग्रामपंचायत चिंचोली. (१०६)
2	191	निजी	कृषि	0.0018	रामदास हरी, पांडुरंग ओंकार वाघ, बबाबाई भ्र ओंकार वाघ, सुमनबाई नामदेव वाघ, सोपान नामदेव वाघ, वासुदेव नामदेव वाघ, सुवर्णा विनोद नाईक, कलाबाई भ्र. नामदेव सानप, मंगलाबाई भ्र. महारु सांगळे, कमलाबाई भ्र. सुखदेव लाड, सुनंदाबाई भ्र. प्रल्हाद सानप, विमल भ्र. ज्ञानेश्वर लाडवंजारी, शोभा भ्र. भास्कर घुगे. (१९१)
3	88	निजी	कृषि	0.0328	अमित रजनिकांत कोठारी, आदर्श रजनीकांत कोठारी, अब्दुल वैस अब्दुल सलाम, ग्रामपंचायत चिंचोली रस्ता, मे. सारस्वत डेअरी प्रा. चे भागीदार गोविंद बन्सीलाल सारस्वत, ईश्वर बन्सीलाल सारस्वत.

					(८८)
4	89	निजी	कृषि	0.0014	सुनिल रामदास भंगाळे, मृणालिनी रमाकांत पाटील, शौनक रमाकांत पाटील, पलाशा रमाकांत पाटील (८९)
गांव का नाम: कुसुबे खुर्द					
5	107	निजी	कृषि	0.01	हेमंत हरीभाऊ जगताप, कैलाससिंग भिमसिंग राजपुत, शितल कैलाससिंग राजपुत, नाजुका महेन्द्रसिंग पाटील, अनिल अवधुत काळे, सागर अशोकलाल केशवाणी, दिनेश भावसिंग पाटील, हिंमत नामदेव पाटील, स्वाती भुषण चौधरी, गोकुळदास धनसिंग पाटील, भरत बस्तीलाल पाटील, शोभना सुधीर कावळे, मनिष नेमिचंद प्रजापति, नाधीबाई नेमिचंद प्रजापति, रमेश नामदेव पाटील, चमेलीबाई कृष्णा पाटील, राजेंद्र कृष्णा पाटील, पोपट कृष्णा पाटील, मनोहर कृष्णा पाटील, प्रमोद प्रल्हाद पाटील, चंद्रशेखर प्रल्हाद पाटील, नरेंद्र नामदेव ढाके, वनमाला ईश्वरदास चौधरी, ध्रुव ईश्वरदास चौधरी, अमित ईश्वरदास चौधरी, मंदिरा ईश्वरदास चौधरी, द्रोपदाबाई रामदास चौधरी, अलफिया अलीअसगर झकी, ग्रामपंचायत कुसुंबा. (107)
6	108/2	निजी	कृषि	0.03	भाऊलाल नामदेव पाटील, शांताराम सुपडु कोळी, लक्ष्मीबाई सुपडु कोळी, हिमंत नामदेव पाटील, लिलाबाई युवराज पाटील, सुनिताबाई प्रभाकर पाटील, कलाबाई सुखदेव पाटील, प्रान्ताबाई बाप नामदेव पाटील. (१०८/२)
7	118	निजी	कृषि	0.09	सुशिलाबाई भावलाल पाटील, शितल चंद्रकांत पाटील, मयुर भावलाल पाटील,

					मालिनी हिमंत पाटील, चंद्रकांत भावलाल पाटील, भाऊलाल नामदेव पाटील, हिमंत नामदेव पाटील, पुरुषोत्तम कन्हैयालाल नाथाणी, विरेंद्रकुमार अर्जुनराव कुकरेजा, पुरुषोत्तम जमनादास माधवानी, राजु सदानंद अडवाणी, समतकुमार सदानंद अडवाणी, सुरेश हुकमतराव जाधवाणी, नवजीवन सुपर शॉप प्रा. लि. तर्फे अधिकृत संचालक अनिल झुंबरलाल कांकरिया, महाविर □ग्रो इंडस्ट्रीज तर्फे भागीदार नवरत्न माणकचंद चोरडिया, विमानतळ, महाराष्ट्र विमानतळ विकास कंपनी मुंबई. (११८)
8	172	निजी	कृषी	0.12	सुशिलकुमार ओमप्रकाश असोपा, रशिदा युसुफ मकरा. (172)
9	213	निजी	कृषी	0.04	भाऊलाल नामदेव पाटील, संध्या वासुदेव झांबरे, शंभु मारोती माळी, वासुदेव नथु झांबरे. (२१३)
10	401	निजी	कृषी	0.01	मरनसिंग वना पाटील, महेंद्रसिंग वना पाटील. (४०१)
गांव का नाम: उमाळे					
11	149	निजी	कृषी	0.06	रविंद्र गंगाधर महाजन, दिलीप गंगाधर महाजन, विवेक गंगाधर महाजन. (149)
12	151	निजी	कृषी	0.24	ओमप्रकाश सिताराम अग्रवाल, सतिष सोमा भोळे. (151)
13	152/1	निजी	कृषी	0.47	रितेश ओमप्रकाश अग्रवाल, सतीश सोमा भोळे (१५२/1)
14	152/2	निजी	कृषी	0.08	ओमप्रकाश सीताराम अग्रवाल, सतीश

					सोमा भोले, नलिनी मनोहर झोपे (१५२/२)
15	153	निजी	कृषी	0.04	ओमप्रकाश सीताराम अग्रवाल, सतीश सोमा भोळे (१५३)
16	155	निजी	कृषी	0.01	अपर्णा हेमंत मुदलियार, नेहा हेमंत मुदलियार, ओम हेमंत मुदलियार. (155)
17	157	निजी	कृषी	0.56	कमलकिशोर गुलाबचंद संघवी (१५७)
18	232	निजी	कृषी	0.12	प्रमोद फुलचंद संचेती, नामदेव काशीनाथ खडसे, भास्कर नामदेव माळी, मिना भास्कर माळी, शंकर पांडुरंग खडसे, युवराज पांडुरंग खडसे, शाम पांडुरंग खडसे. (232)
19	234	निजी	कृषी	0.08	शब्बीर अकबर अली मकरा (२३४)
20	235	निजी	कृषी	0.07	पुंडलीक शंकर सोनवणे, भगवान विठ्ठल सोनवणे, निलेश विठ्ठल सोनवणे, शिलाबाई भिमराव खरे, मंगलाबाई ईश्वर मोरे, अशोक दामु सोनवणे, समाधान दामु सोनवणे, जनाबाई दामु सोनवणे, मधुकर नामदेव सोनवणे, वसंत नामदेव सोनवणे, विजय श्रीरंग लोखंडे, उषा गिरधर मोरे, चंद्रकला सुरेश सुर्यवंशी, हेमलता दिपक राजगुरु, अल्का महेंद्र सपकाळे, सदानंद सिताराम सोनवणे, गौतम सिताराम सोनवणे, मुकुंद सिताराम सोनवणे, भाऊराव सिताराम सोनवणे, सुनिता सुभाष खेडकर, संगिता सुशिल बाविस्कर, संजीव तुकाराम सोनवणे, दिनकर तुकाराम सोनवणे, शरद तुकाराम सोनवणे, नथाबाई तुकाराम सोनवणे, जनाबाई हरिश्चंद्र सुर्यवंशी, पंडीत शेनफडु सोनवणे, लक्ष्मीबाई शेनफडु सोनवणे,

					प्रमिलाबाई सुनिल सपकाळे, रेखाबाई एकनाथ ब्राम्हणे, रंजनाबाई धनराज जाधव, सुपडाबाई प्रकाश शिरसाठ.. (२३५)
21	237/2	निजी	कृषि	0.15	एकुल गेंदलाल भगवानदास राठी , मुकेश सत्यनारायण राठी (237/2)
22	30	निजी	कृषि	0.08	आशा प्रदीपकुमार संघवी ,अशोक विजयकुमार कोटेचा (32)
23	32	निजी	कृषि	0.08	प्रदीपकुमार नेमीचंद संघवी, पुर्वेश अभयकुमार शाह, अनिल केवलचंद देसर्डा. (32)
24	4	निजी	कृषि	0.21	राहुल रामनारायण लाठी (४)
25	42	निजी	कृषि	0.15	प्रदीप प्रकाशचन्द्र नवलखा (४२)
26	6	निजी	कृषि	0.05	अशोक श्रीधर बोरोले, निरंजन अनिल बोरोले. (सं. मो. नुसार 7/12 वर गट नं. 6/5 झाला आहे) (6)
तालुक का नाम: जामनेर					
गांव का नाम: गाडेगाव प्र.न.					
1	153	निजी	कृषि	0.2	निर्मला विश्वास चौधरी, कल्पना जगदीश चौधरी (१५३)
2	170	निजी	कृषि	0.54	अशोक रामदास लोखंडे, हरी रामदास लोखंडे, दिलीप रामदास लोखंडे, अनिल रामदास लोखंडे, कलाबाई पांडुरंग ब-हाटे, उषाबाई भागवत महाजन. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (170)
3	171	निजी	कृषि	0.14	बरतर हुसेन आबिद हुसेन. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट

					यात तफावत) (१७१)
4	177	निजी	कृषी	0.04	प्रविण नारायण अत्तरदे (177)
5	178	निजी	कृषी	0.01	उदेसिंग नरसिंग महाजन (178)
6	389	निजी	कृषी	0.14	कस्तूरचंदजी चुनीलालजी बफना H. U. F. (३८९)
7	390	निजी	कृषी	0.06	कसाबाई वामन सपकाळे , रासाबाई कमलबाई बादशाह ,शांताबाई पंडित सोनवने, मन्दाबाई राजाराम बि- हाडे,,कल्पनाबाई विजय खरे , सरलाबाई गौतम सपकाळे , संजय रतन मोरे ,कुंदा रमेश भालेराव ,मंदा प्रकाश भालेराव ,नंदिनी अशोक इंगळे ,कल्पना मुकुंदा रंधे ,सविता रमेश बागूल , आशा आनंद सोनवने,रीता रामदास अहिरे ,शोभाबाई भीमराव अहिरे , जगदीश भीमराव अहिरे,प्रदीप भीमराव अहिरे, अश्विनी संतोष ढिवरे (३९०)
	गांव का नाम: माळपिंप्री				
8	158	निजी	कृषी	0.06	सर्व्हिस रोड (158)
9	159	निजी	कृषी	0.1	चंद्रशेखर सुरेश शिंदे (१५९)
	गांव का नाम: नेरी बुद्रुक				
10	376	निजी	कृषी	0.17	कृष्ण अमृत पाटिल,निर्मलाबाई कृष्ण बनकर ,कल्पना एकनाथ गांवडे,कल्पना एकनाथ बनकर ,भगवान अमृत पाटिल ,कन्हैया अमृत पाटिल ,मधुकर गोबा पाटिल , नफीमा अब्बास अमरेलीवाला,फ़ातिमा शब्बीर अमरेलीवाला.

					(३७६)
11	377	निजी	कृषी	0.13	यशोदा प्रकाश पाटिल (३७७)
12	381/1 381/2	निजी	कृषी	0.14	शिवाजी रामदास गवळी ,माणिक रामदास गवळी . (३८१/१,३८१/२)
13	382	निजी	कृषी	0.16	दगडू अमृत इधाटे (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (३८२)
14	383	निजी	कृषी	0.08	निलेश प्रभाकर इधाटे, योगेश प्रभाकर इधाटे. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (383)
15	385	निजी	कृषी	0.2	विलास लक्ष्मण खोडपे (३८५)
16	386	निजी	कृषी	0.08	शांतीलाल दगडु जैन, प्रविण दगडु जैन (386)
17	387	निजी	कृषी	0.15	बेबाबाई रामकृष्ण खोडपे. (३८७)
18	389	निजी	कृषी	0.3	चंदन राधेश्याम अबोटी (३८९)
19	390/1	निजी	कृषी	0.3	सुरेश कांतीलाल जैन,पवन कांतीलाल जैन,प्रशांत कांतीलाल जैन. (३९०/१)
20	390/2	निजी	कृषी	0.17	आनंद अजित जैन, राजेंद्र शांतीलाल जैन (३९०/२)
21	395	निजी	कृषी	0.05	संतोष रामकृष्ण खोडपे (३९५)
22	395	निजी	कृषी	0.03	अनुज अनिल अग्रवाल (३९५)
23	439/a/1	निजी	कृषी	0.04	बसंताबाई कस्तूरचंद जैन, प्रेरणा संतोषकुमार जैन. (439/ए/१)

24	439/a/2	निजी	कृषी	0.06	भास्कर विठ्ठल लडवंजारी, विपुल अशोक पाटिल, उमेश शालिग्राम काळे, किशोर मन्साराम पाटिल, अविनाश सोपान खडके, मनोज बबनराव पोकळे, अशोक मोतिराम भोळे. (४३९/ए/२)
25	441/1/1	निजी	कृषी	0.03	वैष्णवी मनोज खोडपे, मनीषा मनोज खोडपे. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (४४१/१/१)
26	441/1/2	निजी	कृषी	0.07	दिलीप बळीराम खोडपे, राहुल शिवाजी ठोंबरे अपाक पार्वताबाई नामदेव, गोपाल संभाजी ठोंबरे अपाक पार्वताबाई नामदेव. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (४४१/१/२)
27	441/1/2	निजी	कृषी	0.06	दिलीप बळीराम खोडपे, राहुल शिवाजी ठोंबरे अपाक पार्वताबाई नामदेव, गोपाल संभाजी ठोंबरे अपाक पार्वताबाई नामदेव. (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (४४१/१/२)
28	442/1 442/2a	निजी	कृषी	0.07	दिलीप बलिराम खोडपे, विद्या दिलीप खोडपे, (सं. मो. नुसार अधिकार अभिलेख व जागेवरील वहीवाट यात तफावत) (४४२/१, ४४२/२/ए)
29	480/1/1a	निजी	अकृषी	0.1	निलेश रमेश पाटिल (४८०/१/१ए)
30	480/2/1	निजी	अकृषी	0.034	राजू रमेशलाल कुमावत (४८०/२/१)
31	480/2/2 plot	निजी	अकृषी	0.0012	प्रताप त्रंबक घुले. (४८०/२/२)
32	480/2/2 plot	निजी	अकृषी	0.0012	सचिन विजय शेळके.

					(४८०/२/२)
33	480/2/2 plot	निजी	अकृषी	0.0057	भोजराज प्यारेलाल पुन्शी, जगदीश तुलशीराम अग्रवाल, लालसिंग हिलालसिंह पाटिल. (४८०/२/२)
34	480/2/36 plot	निजी	अकृषी	0.0226	रविन्द्र लाला गिरनारे, दगडू रामदास मिस्तरी, लक्ष्मण मंगू भोई, राजू नामदेव खोडपे. (४८०/२/३६)
35	480/2/37 plot	निजी	अकृषी	0.013	निलेश रमेश पाटिल (480/2/37 प्लाट)
36	480/2/40 plot	निजी	अकृषी	0.0021	निलेश रमेश पाटिल (४८०/२/४०)
	गांव का नाम: नेरी दिगर				
37	286/1/1a, 286/1/2a, 286/1/3, 286/1/3a, 286/1/4, 286/1/4a, 286/1/5, 286/1/5/a	निजी	कृषी	0.3	ओजस्विनी फर्म प्रा . लि . नेरी तर्फे चेयरमैन मृदुल गणेश रोटे (२८६/१/१/ए, २८६/१/२/ए , २८६/१/३, २८६/१/३/ए , २८६/१/४, २८६/१/४/ए , २८६/१/५, २८६/१/५/ए ए)
38	313	निजी	अकृषी	0.024	दिनेश रगुनाथ पाटिल (३१३)
	गांव का नाम: पाळधी				
39	212	निजी	कृषी	0.02	जिल्हा परिषद मुलाची शाळा पाळधी ()
40	230	निजी	कृषी	0.01	पंडित भगवान पाटिल, राजू भगवान पाटिल, इंदुबाई युवराज पाटिल, राजाराम युवराज पाटिल (२३०)
41	244	निजी	कृषी	0.01	सविता फकिरा माळी, सुधाकर भिका माळी, सुरेश भिका माळी, सुमनबाई माधव माळी, विजय माधव माळी,

					अमोल माधव माळी, ज्योती शंकर घोंगडे. (सं. मो. नुसार ग. नं. 243 चे धारकाची वहीवाट) (244)
42	4/2	निजी	कृषी	0.11	शिवाजी फकीरा पाटिल ,पंढरीनाथ दत्तू पाटिल,घनश्याम दत्तू पाटिल (४/२)
43	414/1	निजी	कृषी	0.02	किशन शंकर माळी (४१४/१)
44	417	निजी	कृषी	0.03	पांडुरंग सांडु शिंपी, बाबुलाल सांडु शिंपी, वत्सलाबाई सांडु शिंपी, कमल भ्र. गोकुळ, सुमन भ्र. बळीराम शिंपी. (४१७)
	गांव का नाम: वाकोद				
45	15/1 15/2	निजी	कृषी	0.03	ललित मदनलाल लोढा , शंकर दगडु जाधव, रविंद्र हनुमानमल छाजेड ,सीमा रूपेश चिप्पड. (15/1,15/2)
46	16	निजी	कृषी	0.01	बापु भागवत सोनवणे, बाबु भागवत सोनवणे, साहेबराव भागवत सोनवणे, आशाबाई कन्हैया शिंदे, उषाबाई अंकुश मालचे (16)
47	17/18/19 Road	निजी	कृषी	0.02	सर्विस रोड /ओपेन स्पेस (१७/१८/१९)
48	20	निजी	कृषी	0.03	श्रीराम मंदिर सार्वजनिक विश्वस्त वाकोद . ता . जामनेर.मुख्यध्यापक जि . प . केंद्र शाळा (२०)
49	342/2/2/1 342/2/2/2 342/2/2/3	निजी	कृषी	0.03	रघुनाथ शेषराव आस्कर,वच्छलाबाई रगुनाथ आस्कर विनोद रगुनाथ आस्कर. (३४२/२/२/१, ३४२/२/२/२,३४२/२/२/३)
50	342/3/1	निजी	कृषी	0.02	भगवान शेषराव आस्कर (३४२/३/१)

51	342/3/2	निजी	कृषी	0.34	रेषनकोर मोहनसिंह जमीनदार (३४२/३/२)
52	343/2	निजी	कृषी	0.16	हरकचंद मोतीलाल जैन (३४३/२)
53	427	निजी	कृषी	0.13	सुरेश शिवाजीराव देशमुख (४२७)
			कुल	8.1198	

[फा. सं. 12037/33/2017-MAH-P-6/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st August, 2022

S. O. 3600(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753F on the stretch of land from Km 99.8 to Km 147.83 (SUB DIVISIONAL OFFICE, COLLECTOR OFFICE JALGAON) in the district of JALGAON in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Ahwan” and “Deshdoot” both dated 10th May 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753F in the stretch of land from NH753F (SUB DIVISIONAL OFFICE, COLLECTOR OFFICE JALGAON) in the district of JALGAON in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA					District: JALGAON
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jalgaon				
	Village: Chincholi				
1	106	Privat	Agricultur	0.28	Vasudeo Namdeo Ghuge, land for Hospital Garden and Open Space,

		e	e		Sharad Pundalik Ghuge, Open Space, Mahavirchand Sohanlal Bothara, Jyoti Manoj Patil, Grampanchayat Chincholi. 106
2	191	Private	Agriculture	0.0018	Ramdas Hari, Pandurang Onkar Wagh, Bababai Bhra. Onkar Wagh, Sumanbai Namdev Wagh, Sopan Namdeo Wagh, Vasudeo Namdeo Wagh, Suvarna Vinod Naik, Kalabai Bhra. Namdev Sanap, Mangalabai Bhra. Maharu Sangale, Kamalabai Sukhdev Lad, Sunandabai Bhra. Pralhad Sanap, Vimal Bhra. Dyaneshwar Ladwanjari, Shobha Bhra. Bhaskar Ghuge. 191
3	88	Private	Agriculture	0.0328	Amit Rajnikant Kothari, Adarsh Rajnikant Kothari, Abdul Vais Abdul Salam, Grampanchayat Chincholi Road, Partner from M/s. Saraswat Dairy Pvt. Ltd. Govind Bansilal Saraswat, Eshwar Bansilal Saraswat. 88
4	89	Private	Agriculture	0.0014	Sunil Ramdas Bhanagale, Murunalini Ramkant Patil, Shonak Ramkant Patil, Palasha Ramkant Patil. 89
Village: Kusumbe Kh					
5	107	Private	Agriculture	0.01	Hemant Haribhau Jagtap, Kailassingh Bhimsingh Rajput, Shital Kailassingh Rajput, Najuka Mahindrasingh Rajput, Anil Avadhut Kale, Sagar Ashoklal Keshwani, Dinesh Bhavsingh Patil, Himmat Namdeo Patil, Swati Bhushan Chaudhari, Gokuldas Dhansingh Patil, Bhart Bastilal Patil, Shobna Sudhir Kawale, Manish Nemichand Prajapati, Nadhibai Nemichand Prajapati, Ramesh Namdeo Patil, Chamelibai Krishna Patil, Rajendra Krishna Patil, Popat Krishna Patil, Manhor Krishna Patil, Pramod Pralhad Patil, Chandrashekhar Pralhad Patil, Narendra Namdeo Dhake, Vanmala Eshwardas Chaudhari, Dhruv Eshwardas Chaudhari, Amit Eshwardas Chaudhari, Mandira Eshwardas Chaudhari, Dropadabai Ramdas Chaudhari, Alfia Aliasgar Zaki, Grampanchayat Kusumbe Kh. 107
6	108/2	Private	Agriculture	0.03	Bhaulal Namdeo Patil, Shantaram Supadu koli, Laxmibai Supadu koli, Himmat Namdeo Patil, Lilabai Yuvraj Patil, Sunitabai Prabhakar Patil, Kalabi Sukdev Patil, Prantabai Bap Namdeo Patil. 108/2
7	118	Private	Agriculture	0.09	Sushilabai Bhavlal Patil, Shital Chandrakant Patil, Mayur Bhavlal Patil, Malini Himmat Patil, Chandrakant Bhavlal Patil, Bhaulal Namdeo Patil, Himmat Namdeo Patil, Purushottam Kanhayyalal Nathani, Virendrakumar Arjunrao Kukareja, Purushottam Jamnadas Madhwani, Raju Sadanad Adawani, Samatkumar Sadanad Adawani, Suresh Hukumatray Jadhavani, Navjivan Supermarket Pra Anil Zumbarlal Kaknkariya, Mahavir Agro Indstries By Navaratna Mankchand Chauradiya, Airport, Maharashtra Airport Vikas Compoany Mumbai 118
8	172	Private	Agriculture	0.12	Sushilkumar Omprakash Asopa, Rashida Yusuf Makara 172
9	213	Private	Agriculture	0.04	Bhaulal Namdeo Patil, Sandhya Vasudeo Zambare, Shambhu Maroti Mali, Vasudeo Natthu Zambare. 213
10	401	Private	Agriculture	0.01	Maransing Vana Patil, Mahendrasing vana Patil. 401
Village: Umale					
11	149	Private	Agriculture	0.06	Ravindra Gangadhar Mahajan, Dilip Gangadhar Mahajan, Vivek Gangadhar Mahajan. 149

12	151	Private	Agriculture	0.24	Omprakash Sitaram Agrawal, Satish Soma Bhole. 151
13	152/1	Private	Agriculture	0.47	Ritesh Omprakash Agrawal, Satish Soma Bhole 152/1
14	152/2	Private	Agriculture	0.08	Omprakash Sitaram Agrawal, Satish Soma Bhole, Nalini Manohar Zope 152/2
15	153	Private	Agriculture	0.04	Omprakash Sitaram Agrawal, Satish Soma Bhole 153
16	155	Private	Agriculture	0.01	Aparna Hemant Mudaliyar, Neha Hemant Mudaliyar, Om Hemant Mudaliyar 155
17	157	Private	Agriculture	0.56	Kamlkishor Gulabchand Sanghavi 157
18	232	Private	Agriculture	0.12	Pramod Fulchand Sancheti, Namdev Kashinath khadse, Bhaskar Namdev Mali, Meena Bhaskar Mali, Shankar Pandurang Khadse, Yuvraj Pandurang Khadse, Shyam Pandurang Khadse. 232
19	234	Private	Agriculture	0.08	Shabbir Akbar Ali Makara 234
20	235	Private	Agriculture	0.07	Pundlik Shankar Sonawane, Bhagwan Vitthal Sonawane, Nilesh Vitthal Sonawane, Shilabai Bhimrao Khare, Mangalabai Ishwar More, Ashok Damu Sonawane, Samadhan Damu Sonawane, Janabai Damu Sonawane, Madhukar Namdeo Sonawane, Vasant Namdeo Sonawane, Vijay Shrirang Lokhande, Usha Girdhar More, Chandrakala Suresh Suryawanshi, Hemlata Dipak Rajguru, Alka Mahendra Sapakale, Sadanand Sitram Sonawane, Gautam Sitaram Sonawane, Mukund Sitaram Sonawane, Bhaurao Sitaram Sonawane, Sunita Subhash Khedkar, Sangita Sushil Baviskar, Sanjiv Tukaram Sonawane, Dinkar Tukaram Sonawane, Sharad Tukaram Sonawane, Nathabai Tukaram Sonawane, Janabai Harishchandra Suryawanshi, Pandit Shenfadu Sonawane, Laxmibai Shenfadu Sonawane, Pramilabai Sunil Sapkale, Rekhabai Eknath Brahmane, Ranjanabai Dhanraj Jadhav, Supadabai Prakash Shirsath. 235
21	237/2	Private	Agriculture	0.15	Ekuk Gendalal Bhagwandas Rathi, Mukesh Satyanrayan Rathi 237/2
22	30	Private	Agriculture	0.08	Asha Pradipkumar Sanghavi, Ashok Vijaykumar Kotecha 32
23	32	Private	Agriculture	0.08	Pradipkumar Nemichand Sanghavi, Purvesh Abhaykumar Shah, Anil Kevalchand Desarda. 32
24	4	Private	Agriculture	0.21	Rahul Ramnarayan Lathi 4
25	42	Private	Agriculture	0.15	Pradip Prakashchandra Navalkha 42
26	6	Private	Agriculture	0.05	As per JM Ashok Shridhar Borole, Niranjana Anil Borole. As per 7/12 gut no. is 6/5) 6
Taluk: Jamner					
Village: Gadegaon Pn Nashirabad					
1	153	Private	Agriculture	0.2	Nirmala Vishwas Chaudhari, Kalpana Jagdish Chaudhari 153

2	170	Private	Agriculture	0.54	Aashok Ramdas Lokhande, Hari Ramdas Lokhande, Dilip Ramdas Lokhande, Anil Ramdas Lokhande, Kalabai Pandurang Bahrahte, Ushabai Bhagvat Mahajan. (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 170
3	171	Private	Agriculture	0.14	Bartar Hussain Abid Hussain. (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 171
4	177	Private	Agriculture	0.04	Pravin Narayan Attarde 177
5	178	Private	Agriculture	0.01	Udesing Narsing Mahajan 178
6	389	Private	Agriculture	0.14	Kasturchandji Chunilalji Bafana H.U.F. 389
7	390	Private	Agriculture	0.06	Kasabai Vaman Sapkale, Rasabai Kamalbai Badshah ,Shantabai Pandit Sonwane, Mandabai Rajaram Birhade,Kalpanabai Vijay Khare ,Sarlabai Gautam Sapkale, Sanjay Ratan More ,Kunda Ramesh Bhalerao ,Manda Prakash Bhalerao ,Nandini Ashok Ingle ,Kalpana Mukunda Randhe ,Savita Ramesh Bagul, Asha Ananad Sonwane,Reeta Ramdas Ahire ,Shobhabai Bhimrao Ahire , Jadish Bhimrao Ahire,Pradip Bhimrao Ahire, Ashwini Santosh Dhivere 390
Village: Malpimpri					
8	158	Private	Agriculture	0.06	Service Road 158
9	159	Private	Agriculture	0.1	Chandrashekhar Suresh Shinde 159
Village: Neri Bk.					
10	376	Private	Agriculture	0.17	Krishna Amrut Patil,Nirmalabai Krishna Bankar ,Kalpana Eknath Gawnde,Kalpna Eknath Bankar Bhagwan Amrut Patil ,Kanhaiya Amrut Patil ,Madukar Goba Patil , Nafima Abbas Amreliwala,Fatima Shabbir Amreliwala. 376
11	377	Private	Agriculture	0.13	Yashoda Prakash Patil 377
12	381/1 381/2	Private	Agriculture	0.14	Shivaji Ramdas Gavali ,Manik Ramdas Gavali. 381/1,381/2
13	382	Private	Agriculture	0.16	Dagadu Amrut Eidhate (As per jm dispescrepancy in record of right and actual possession) 382
14	383	Private	Agriculture	0.08	Nilesh Prabhakar Eidhate,Yogesh Prabhakar Eidhate. (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 383
15	385	Private	Agriculture	0.2	Vilas Laxman Khodpe 385
16	386	Private	Agriculture	0.08	Shantilal Dagadu Jain, Pravin Dagadu Jain 386
17	387	Private	Agriculture	0.15	Bebabai Ramkraushna Khadpe. 387
18	389	Private	Agriculture	0.3	Chandan Radhesham Aboti 389
19	390/1	Private	Agriculture	0.3	Suresh Kantilal Jain, Pawan Kantilal Jain,Prashant Kantilal Jain.

		e	e		390/1
20	390/2	Private	Agriculture	0.17	Anand Ajit Jain, Rajendra Shantilal Jain. 390/2
21	395	Private	Agriculture	0.05	Santosh Ramkishan khodape 395
22	395	Private	Agriculture	0.03	Anuj Anil Agrawal 395
23	439/a/1	Private	Agriculture	0.04	Basantabai Kasturchand Jain, Prerana Santoshkumar Jain. 439/A/१
24	439/a/2	Private	Agriculture	0.06	Bhaskar Vitthal Ladvanjari Vipul Ashok Patil, Umesh Shaligram Kale, Kishor Mansaram Patil, Avinash Sopan Khadke, Manoj Babanrao Pokale, Ashok Motiram Bhole. 439/A/2
25	441/1/1	Private	Agriculture	0.03	Vaishnavi Manoj Khodape, Manisha Manoj Khodape (As per JM, discrepancy in Record of rights Khodape. and actual possession) 441/1/1
26	441/1/2	Private	Agriculture	0.07	Dilip Baliram Khodape, Rahul Shivaji Thombare Appak Parvatabai Namdev, Gopal Sambhaji Thombare Appak Parvatabai Namdeo. (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 441/1/2
27	441/1/2	Private	Agriculture	0.06	Dilip Baliram Khodape, Rahul Shivaji Thombare Appak Parvatabai Namdev, Gopal Sambhaji Thombare Appak Parvatabai Namdeo. (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 441/1/2
28	442/1 442/2a	Private	Agriculture	0.07	Dilip Baliram Khodape, Vidya Dilip Khodape (As per JM, discrepancy in Record of rights and actual possession) 442/1, 442/2/A
29	480/1/1a	Private	Non-Agriculture	0.1	Nilesh Ramesh Patil 480/1/1/A
30	480/2/1	Private	Non-Agriculture	0.034	Raju Rameshlal Kumawat. 480/2/1
31	480/2/2 plot	Private	Non-Agriculture	0.0012	Pratap Trymbak Ghule 480/2/2
32	480/2/2 plot	Private	Non-Agriculture	0.0012	Sachin Vijay Shelke. 480/2/2
33	480/2/2 plot	Private	Non-Agriculture	0.0057	Bhojraj Pyarelal Punshi, Jagdish Tulshiram Agrawal, Lalsing Hilalasing Patil. 840/2/2
34	480/2/36 plot	Private	Non-Agriculture	0.0226	Ravindra Lala Girnare, Dagadu Ramdas Mistari, Laxman Mangu Bhoi, Raju Namdeo Khodpe. 480/2/36
35	480/2/37 plot	Private	Non-Agriculture	0.013	Nilesh Ramesh Patil 480/2/37 plot
36	480/2/40 plot	Private	Non-Agriculture	0.0021	Nilesh Ramesh Patil 480/2/40

	Village: Neri Digar				
37	286/1/1a , 286/1/2a , 286/1/3, 286/1/3a , 286/1/4, 286/1/4a , 286/1/5, 286/1/5/ a	Private	Agriculture	0.3	Ojaswini Farm Pvt.Ltd Neri Form Chairman Mrudul Ganesh rote 286/1/1/A,286/1/2/A,286/1/3,286/1/3/A,286/1/4,286/1/4/A,286/1/5,286/ 1/5/A
38	313	Private	Non-Agriculture	0.024	Dinesh Ragunath Patil 313
	Village: Paldhi				
39	212	Private	Agriculture	0.02	Z.P.Boys School Paldhi 212
40	230	Private	Agriculture	0.01	Pandit Bhagwan Patil,Raju Bhagwan Patil,Indubai Yuvraj Patil,Rajaram Yuvraj Patil 230
41	244	Private	Agriculture	0.01	Savita Fakira Mali, Sudhakar Fakira Mali, Suresh Bhika Mali, Sumanbai Madhav Mali, Vijay Madhav Mali, Amol Madhav Mali, Jyoti Shankar Ghongade. (As per JM owner of gut no. 243 is in possession) 244
42	4/2	Private	Agriculture	0.11	Shivaji Fakira PATil,Pandarinath Dattu PATil,Ghanshyam Dattu Patil 4/2
43	414/1	Private	Agriculture	0.02	Kishan Shankar Mali 414/1
44	417	Private	Agriculture	0.03	Pandurang Sandu Shimpi, Babulal Sandu Shimpi, Vatslabai Sandu Shimpi, Kamal Bhra. Gokul, Suman Bhra. Baliram Shimpi. 417
	Village: Wakod				
45	15/1 15/2	Private	Agriculture	0.03	Lalit Madanlal Lodha , Shankar Dagadu Jadhav Ravindara Hanumanmal Chhjed,Sima Rupesh Chippad. 15/1,15/2
46	16	Private	Agriculture	0.01	Bapu Bhagwat Sonawane, Babu Bhagwat Sonawane, Sahebrao Bhagwat Sonawane, Ashabai Kanhaya Shinde, Ushabai Ankush Malche. 16
47	17/18/19 Road	Private	Agriculture	0.02	Service Road /Open Space 17/18/19
48	20	Private	Agriculture	0.03	Shriram Mandir Sarvjanik Vishvast wakod Tal. jamner.Head Master Z.P.School 20
49	342/2/2/ 1 342/2/2/ 2 342/2/2/ 3	Private	Agriculture	0.03	Raghunath Sheshrao Askar,Vachhalabai Ragunath Askar Vinod ragunath Askar. 342/2/2/1,342/2/2/2,342/2/2/3
50	342/3/1	Private	Agriculture	0.02	Bhagwan Sheshrao Askar

		e	e		342/3/1
51	342/3/2	Privat e	Agricultur e	0.34	Reshankor Mohansing Jamindar 342/3/2
52	343/2	Privat e	Agricultur e	0.16	Harakchand motilal Jain 343/2
53	427	Privat e	Agricultur e	0.13	Suresh Sivajirao Deshmukh 427
			TOTAL	8.1198	

[F. No. 12037/33/2017-MAH-P-6/3D]

RAJESH GUPTA, Director